MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG

RESOLUÇÃO PPGA/DPPG/CEFET-MG Nº 77, DE 06 DE MARÇO DE 2023

Homologa o resultado final referente ao processo seletivo de alunos
regulares para ingresso em 2023 (Edital DPPG nº 175/2022)

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
no uso das atribuiçõesDO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,

legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo com o que foi aprovado na 93ª Reunião do
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Administração, de 06 de março de 2023,

RESOLVE:

º –  o resultado final referente ao processo seletivo de alunos regulares para ingressoArt. 1 Homologar
em 2023 (Edital DPPG nº 175/2022) conforme quadro abaixo:

Nome do Candidato Etapa I Etapa II Etapa
III

Nota
Final

Resultado
Final

Classificação

Camila Maria
Barbosa dos Santos

62,5 91,67 94,67 78,84 Aprovado 1º

Esther Silva Barbosa 64,7 77,67 100,00 74,07 Aprovado 2º

Caroline Fernandes
de Paula Almeida

50,8 80,00 100,00 68,84 Aprovado 3º

Priscilla Maria Lara 55,6 76,33 66,67 66,02 Aprovado 4º

Sérgio de Almeida
Araújo

64,9 72,00 33,33 64,95 Aprovado 5º

Lucas Eustáquio
Xavier da Silva

54,2 61,33 66,67 58,67 Desclassificado -

– Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.ºArt. 2 º

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 19:23)
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR - TITULAR

PPGA (11.52.13)

Matrícula: ###947#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 77 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 06/03/2023 58c5835dfc

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf